tuum confirmamus. Praeterea largimur: 

I. Ut a sacerdotibus qui praesunt vigiliis, Missa peragi 

queat novissimo dimidio horae respectivae vigil iae. 

II. Ut hae Missae servatis rite servandis celebrari valeant 

ad ipsum altare ubi Augus t i Sacramenti fit Exposi t io . 

III. Ut omnes et singuli qui pervigiliis intersunt fideles, 

et qui vel morari debent in ecclesia vel admittantur, -atque 

ïe l ig iosae Communitates, quarum in ecclesia Exposi t io locum 

habeat, ad sacram Synax im accedere possint in alterutra e 

Missis quae celebrentur in extremo dimidio horae vigil iae 

respectivae, licet ad altare Exposit ionis, ubi eaedem Missae 

peragantur. 

IV. Tandem ut Religiosi ipsam in Archisodali tatem, uti 

exercentes nunc et in posterum adlecti, etsi nequeant aliis 

vigiliis interesse praeter illas quae in proprii Instituti eccle

sia locum habeant , nihilominus participes esse queant om

nium et singulorum privilegiorum atque indulgentiarum qui

bus fruuntur caeteri inscripti, quos nulla loci limitatio coercet. 

Contrariis non obstantibus quibuscumque. Praesentibus 

perpetuis futuris temporibus valituris. 

Datum Romae apud S. Petrum sub annulo Piscatoris , 

die XIV Septembris MCMIII, Pontificatus Nostri anno primo. 

ALOIS. Card. MACCHI 

Praefectura Apostolica de Cameron in Africa Occidentali in 
Vicariatum Apostolicum erigitur. 

PIUS PP. X 

AD FUTURAM REI MEMORIAM 

C u m Nobis nihil antiquius sit, quam ut catholicum no

men etiam in p lagas longe terrarum marisque tractu dissitas 
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amplificetur; quae in illius incrementum bene, prospere feli-

citerque eveniant, Apostol ica Nostra auctoritate interposita, 

praestare satagimus. Hoc consilio, cum relatum sit ad Nos, 

in Praefectura Apostol ica de Cameron, iam ab an. MDCCCLXXXX 

in Africa Occidentali rite erecta, ac curis piae Societatis Mis

sionum, vu lgo Pallottinorum, concredita, eos religionis esse 

progressus, qui merito suadent Praefecturam eandem in V i 

cariatum Apostol icum esse evehendam ; Nos , collatis consiliis 

cum Venerabil ibus Fratribus Nostris S. R. E. Cardinalibus 

negotiis Propagandae Fidei praepositis, inspecto numero haud 

parvo catholicorum illius regionis, stationum, scholarum, ipso

rumque Missionariorum, non modo certum habuimus de bono 

statu religionis in Cameronensi territorio testimonium, sed 

etiam spem magnam concepimus maioris in posterum incre

menti, praesertim si Vicarius Apostolicus, charactere episco

pali insignitus, Missionis illius regimen teneat. Quae cum 

ita sint, omnes et singulos, quibus Nostrae hae Litterae fa

vent, peculiari benevolentia complectentes, et a quibusvis 

excommunicationis et interdicti, aliisque ecclesiasticis senten

tiis, censuris, et poenis, si quas forte incurrerint, huius tan

tum rei grat ia absolventes, et absolutos fore censentes, motu 

proprio atque ex certa scientia et matura deliberatione No

stris, deque Apostol icae Nostrae potestatis plenitudine, prae

sentium vi, Praefecturam Apostol icam supradictam de C a 

meron in Africa Occidentali , prioribus retentis confiniis, in 

Vicariatum Apostol icum er ig imus , Cameronensem appellan

dum, ab iisdem Missionariis piae Societatis Missionis deser-

viendum. Decernentes praesentes Litteras firmas, validas et 

efficaces existere et fore, suosque plenarios et integros effe

ctus sortiri et obtinere, illisque, ad quos spectat et spectare 

poterit, in omnibus et per omnia plenissime suffragari, sic

que in praemissis per quoscumque iudices ordinarios et de

legatos iudicari et definiri debere, atque irritum et inane, si 

secus super his a quoquam, quavis auctoritate, scienter vel 
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ignoranter, contigerit attentari. Non obstantibus Nostra et 

Cancellar iae Apostol icae regula de iure quaesito non tollen

d o , aliisque Constitutionibus et Ordinationibus Apostol icis , 

ceterisque, speciali licet atque individua mentione et deroga

tione dignis, in contrarium facientibus quibuscumque. 

Datum R o m a e apud S. Petrum sub annulo Piscatoris, 

die n Ianuarii MDCCCCV, Pontificatus Nostri anno secundo. 

ALOYSIUS Card. MACCHI 

EX SECRETARIA S T A T U S 

Litterae gratulatoriae de erecta " Schola Apostolica „ in Iapo
nia a Societate Mariae, ad incrementum fidei catholicae. 

Revmo Padre, 

Mi è grato portare a cognizione della S. V. Revma l'alto 

e particolare compiacimento con cui è stato appreso dal 

Sommo Pontefice la fondazione di una Scuola Apostolica 

presso la città di Urakami, nelP Impero Giapponese. La So

cietà di Maria, che ha il notevole vanto di avere promosso 

siffatta istituzione, ha chiaramente dimostrato di essere ani

mata da zelo non soltanto ardente, ma altresì illuminato; 

imperocché, pur conoscendo le difficoltà gravissime che si 

frappongono ad ogni opera di apostolato cattolico, essa ha 

nondimeno preferito di scegliere la più ardua; e ben sapendo 

quanto sian diversi gli uni dagli altri, i vantaggi delle varie